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24/01/2021 - 11:35Winter Series - 4 Ore Endurance - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

1 45 NAC TEAM 1:41.921 6

2 58 DRGM-WLF 1:42.116 0.195 7

3 1 PFV 1:42.124 0.203 6

4 19 INFINITY 1:42.407 0.486 6

5 14 PFV ACADEMY 1:42.693 0.772 7

6 6 SKA ACADEMY 1:43.021 1.100 6

7 22 SKA ACADEMY MASTER 1:43.037 1.116 6

8 23 JP RACING TEAM 1:43.530 1.609 6

9 10 PEDERZÒ RACING TEAM 1:43.634 1.713 6

10 31 G&G RACING 1:43.910 1.989 6

11 32 G&G RACING TEAM 2 1:44.216 2.295 6

12 25 PLAN RACING PRO 1:44.251 2.330 6

13 7 EUROKARTING CLUB 1:44.688 2.767 6

14 29 NAC TEAM ACADEMY 1:44.721 2.800 6

15 17 APULIA RACING TEAM 1:44.886 2.965 6

16 5 CESENA CORSE 1:44.904 2.983 6

17 3 TEAM RICKY BOBBY 1:44.955 3.034 6

18 27 APULIA RACING TEAM SPEED PROJECT1:45.477 3.556 6

19 13 SUPER CHALLENGE 1:45.536 3.615 6

20 15 AEM RACING 1:45.937 4.016 6

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri

21 9 BOLZA CORSE 1:45.995 4.074 5

22 33 COYOTE ORZA GROUP 1:46.266 4.345 6

23 18 THEFORCE RACING TEAM1:46.358 4.437 6

24 2 KARTONE 1:46.815 4.894 6

25 21 G&G KART 1:46.887 4.966 6

26 24 PLAN RACING AM 1:47.536 5.615 6

27 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER1:47.637 5.716 6

28 11 JP RACING TEAM ACADEMY1:48.692 6.771 6

29 20 TEAM MUFFA 1:48.788 6.867 6

30 4 KARTONE 2 1:49.194 7.273 6

31 30 KARTINO 1:51.047 9.126 5

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Storico dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

45 NAC TEAM 1:43.102 1:43.430 1:42.451 1:41.921 1:42.811 1:42.110 1:42.637

58 DRGM-WLF 1:45.113 1:43.385 1:42.603 1:42.890 1:42.116 1:43.258 1:49.319 1:44.097

1 PFV 1:43.742 1:42.318 1:43.066 1:42.124 1:44.316 1:43.133 1:43.116

19 INFINITY 1:43.957 1:42.893 1:47.148 1:46.189 1:43.078 1:42.407 1:44.278

14 PFV ACADEMY 1:44.066 1:42.711 1:43.209 1:42.693 1:43.866 1:45.984 1:46.725 1:44.179

6 SKA ACADEMY 1:44.341 1:43.375 1:43.021 1:44.730 1:43.231 1:52.475 1:45.195

22 SKA ACADEMY MASTER1:44.883 1:43.911 1:44.061 1:43.037 1:43.453 1:43.598 1:43.823

23 JP RACING TEAM 1:54.807 1:44.387 1:51.214 1:44.016 1:43.530 1:49.542 1:47.916

10 PEDERZÒ RACING TEAM1:57.477 1:44.446 1:45.080 1:46.457 1:46.831 1:43.634 1:47.320

31 G&G RACING 1:58.481 1:44.131 1:44.826 1:47.382 1:43.910 1:44.222 1:47.158

32 G&G RACING TEAM 2 1:44.870 1:45.210 1:44.666 1:44.216 1:44.830 1:44.470 1:44.710

25 PLAN RACING PRO 1:46.149 1:45.134 1:44.251 1:44.496 1:46.394 1:44.940 1:45.227

7 EUROKARTING CLUB 1:47.144 1:45.308 1:44.824 1:48.941 1:45.071 1:44.688 1:45.996

29 NAC TEAM ACADEMY 1:46.315 1:50.041 2:07.535 1:44.721 2:05.387 2:05.280 1:56.546

17 APULIA RACING TEAM1:47.010 2:00.500 1:47.616 1:46.325 1:44.886 1:46.530 1:48.811

5 CESENA CORSE 1:47.671 1:47.515 1:46.674 1:46.604 1:44.904 1:45.635 1:46.500

3 TEAM RICKY BOBBY 1:46.977 1:46.148 1:45.513 1:45.879 1:44.955 1:47.538 1:46.168

27 APULIA RACING TEAM SPEED PROJECT1:49.079 1:49.567 1:47.720 1:48.213 1:47.496 1:45.477 1:47.925

13 SUPER CHALLENGE 1:47.813 1:59.955 1:45.536 1:46.938 1:52.190 1:52.974 1:50.901

15 AEM RACING 1:45.937 1:47.086 1:50.972 1:50.026 1:46.876 1:46.634 1:47.921

9 BOLZA CORSE 1:52.393 1:46.562 1:46.924 2:52.269 1:45.995 2:00.828

33 COYOTE ORZA GROUP1:47.995 1:47.087 1:50.083 1:53.152 1:52.021 1:46.266 1:49.434

18 THEFORCE RACING TEAM1:47.534 1:48.671 1:48.654 1:56.134 1:46.358 1:47.225 1:49.096

2 KARTONE 1:46.815 1:53.782 1:47.262 1:49.542 1:57.735 1:47.240 1:50.396

21 G&G KART 2:06.439 1:49.333 1:48.696 1:54.859 1:52.677 1:46.887 1:53.148

24 PLAN RACING AM 1:47.536 1:48.942 2:25.033 1:50.291 1:56.427 1:48.778 1:56.167

8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER1:48.635 1:48.092 1:47.946 1:47.849 1:48.201 1:47.637 1:48.060

11 JP RACING TEAM ACADEMY1:48.961 1:48.692 1:48.775 1:51.558 1:57.835 1:58.247 1:52.344

20 TEAM MUFFA 1:49.259 1:49.704 1:48.967 1:48.788 2:11.294 1:54.959 1:53.828

4 KARTONE 2 1:52.596 1:49.271 1:50.642 1:49.194 1:51.002 2:06.504 1:53.201

30 KARTINO 2:05.545 2:09.263 1:51.264 1:53.733 1:51.047 1:58.170



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares https://www.apex-timing.com/Circuito di Pomposa - PISTA KARTING 25/01/2021 - Apex Timing GoKarts 4.10.07Pagina 1 / 1

24/01/2021 - 12:09Winter Series - 4 Ore Endurance - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro Giro Pit stop

1 1 PFV PRO 4:02:12.878 136 1:39.728 113 9

2 45 NAC TEAM PRO 4:02:42.327 136 29.449 29.449 1:40.645 76 9

3 19 INFINITY PRO 4:02:43.580 136 30.702 30.702 1:40.493 112 9

4 31 G&G RACING PRO 4:03:32.637 135 1 Giro 1 Giro 1:39.907 125 9

5 10 PEDERZÒ RACING TEAM PRO 4:03:41.349 135 1 Giro 8.712 1:42.058 108 9

6 6 SKA ACADEMY PRO 4:02:27.350 134 2 Giri 2 Giri 1:41.356 105 9

7 25 PLAN RACING PRO PRO 4:02:46.672 134 2 Giri 19.322 1:40.848 126 9

8 22 SKA ACADEMY MASTER PRO 4:03:09.050 134 2 Giri 41.700 1:41.388 116 9

9 58 DRGM-WLF PRO 4:03:33.541 134 2 Giri 1:06.191 1:40.337 85 9

10 29 NAC TEAM ACADEMY PRO 4:02:34.898 133 3 Giri 3 Giri 1:41.419 120 9

11 14 PFV ACADEMY 4:02:47.961 133 3 Giri 13.063 1:40.287 123 11

12 23 JP RACING TEAM 4:03:18.613 133 3 Giri 43.715 1:41.106 103 11

13 32 G&G RACING TEAM 2 PRO 4:03:26.558 133 3 Giri 51.660 1:41.576 128 9

14 3 TEAM RICKY BOBBY PRO 4:03:42.069 133 3 Giri 1:07.171 1:41.336 107 9

15 33 COYOTE ORZA GROUP PRO 4:03:52.793 132 4 Giri 4 Giri 1:43.425 111 9

16 27 APULIA RACING TEAM SPEED PROJECT PRO 4:02:23.846 130 6 Giri 6 Giri 1:43.716 97 9

17 7 EUROKARTING CLUB 4:02:59.150 130 6 Giri 35.304 1:42.481 128 11

18 9 BOLZA CORSE 4:03:21.285 130 6 Giri 57.439 1:40.755 113 11

19 24 PLAN RACING AM 4:03:25.514 130 6 Giri 1:01.668 1:43.369 108 11

20 8 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER 4:02:25.828 129 7 Giri 7 Giri 1:42.832 110 11

21 2 KARTONE 4:03:38.325 129 7 Giri 1:12.497 1:43.209 86 11

22 15 AEM RACING 4:02:20.536 128 8 Giri 8 Giri 1:43.082 103 11

23 5 CESENA CORSE 4:02:42.992 128 8 Giri 22.456 1:42.626 124 11

24 13 SUPER CHALLENGE 4:03:34.983 128 8 Giri 1:14.447 1:42.876 105 11

25 18 THEFORCE RACING TEAM 4:02:49.340 127 9 Giri 9 Giri 1:42.798 123 11

26 4 KARTONE 2 4:03:37.545 127 9 Giri 48.205 1:44.053 126 11

27 20 TEAM MUFFA 4:03:53.627 127 9 Giri 1:04.287 1:43.316 115 11

28 11 JP RACING TEAM ACADEMY 4:03:18.182 125 11 Giri 11 Giri 1:42.898 97 11

29 21 G&G KART 4:03:13.451 124 12 Giri 12 Giri 1:43.320 99 11

30 30 KARTINO 4:02:23.034 120 16 Giri 16 Giri 1:45.506 120 12

31 17 APULIA RACING TEAM PRO 3:15:26.332 104 32 Giri 32 Giri 1:44.444 72 7

Migliore giro : PFV - 1:39.728 (43.79 km/h)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:02 SKA ACADEMY MASTER Avvertimento Recupero 4" Partenxa

00:03 SUPER CHALLENGE Avvertimento Recupero 6" Partenza

01:01 G&G RACING Avvertimento Recupero Tempo in pit 00:55 (Giro 33)

01:26 SKA ACADEMY MASTER Avvertimento Penality 10" Tempo in pit 00:59 (Giro 46)

01:37 CESENA CORSE Avvertimento Penality 10" - Tempo di staffetta : 30:15 (Giro 50)

02:25 SKA ACADEMY Avvertimento Penality 20" - Tempo di staffetta : 31:06 (Giro 80)

02:39 PEDERZÒ RACING TEAM Avvertimento Recupero 5" - Tempo in pit 00:55 (Giro 87)

03:02 KARTONE Avvertimento Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 95)

03:04 SUPER CHALLENGE 10.000 Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 96)

03:47 SUPER CHALLENGE 10.000 Penality 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 118)

04:02 CESENA CORSE 20.000 Penality 20" - Tempo di staffetta : 31:13 (Giro 128)

04:03 G&G RACING TEAM 2 20.000 Penaòity 20" - Tempo di staffetta : 31:05 (Giro 133)

04:03 G&G RACING 20.000 Penality 20" - Tempo di staffetta : 32:17 (Giro 135)
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24/01/2021 - 12:09Winter Series - 4 Ore Endurance - Finale

Pit stops

1 - PFV
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:05 30:08 1:02.624 01:02 29:05 16

2 33 59:30 1:00:31 1:01.349 02:03 29:22 17

3 37 1:07:41 1:08:43 1:01.896 03:05 07:09 4

4 54 1:37:58 1:38:58 1:00.838 04:06 29:14 17

5 70 2:06:34 2:07:36 1:01.883 05:08 27:35 16

6 87 2:36:22 2:37:24 1:02.089 06:10 28:45 17

7 103 3:04:54 3:05:55 1:01.734 07:12 27:29 16

8 120 3:34:32 3:35:33 1:00.838 08:13 28:36 17

9 129 3:50:55 3:51:57 1:01.903 09:15 15:22 9

10 136 4:02:12 (Arrivo) - 10:15 7

45 - NAC TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:02 30:03 1:00.830 01:00 29:02 16

2 33 59:35 1:00:37 1:01.343 02:02 29:32 17

3 50 1:29:55 1:30:56 1:00.827 03:03 29:18 17

4 62 1:51:57 1:52:58 1:00.892 04:03 21:01 12

5 79 2:21:49 2:22:50 1:01.312 05:05 28:51 17

6 87 2:36:43 2:37:45 1:01.330 06:06 13:52 8

7 104 3:06:58 3:07:59 1:01.468 07:08 29:13 17

8 118 3:31:40 3:32:41 1:00.696 08:08 23:40 14

9 125 3:44:38 3:45:40 1:01.181 09:09 11:57 7

10 136 4:02:42 (Arrivo) - 17:02 11

19 - INFINITY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:40 30:42 1:01.165 01:01 29:40 16

2 33 1:00:00 1:01:01 1:01.500 02:02 29:18 17

3 50 1:30:08 1:31:09 1:01.263 03:03 29:06 17

4 56 1:41:40 1:42:42 1:01.450 04:05 10:31 6

5 73 2:11:53 2:12:54 1:01.378 05:06 29:11 17

6 90 2:41:49 2:42:50 1:01.024 06:07 28:54 17

7 101 3:01:52 3:02:53 1:01.126 07:08 19:01 11

8 118 3:31:35 3:32:36 1:01.016 08:09 28:42 17

9 119 3:34:19 3:35:20 1:01.174 09:11 01:42 1

10 136 4:02:43 (Arrivo) - 27:22 17

31 - G&G RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:54 31:02 1:07.890 01:07 29:54 16

2 33 1:00:47 1:01:43 55.883 02:03 29:44 17

3 49 1:29:44 1:30:45 1:00.959 03:04 28:01 16

4 65 1:58:32 1:59:34 1:01.203 04:05 27:47 16

5 81 2:27:18 2:28:19 1:01.215 05:07 27:44 16

6 97 2:55:47 2:56:48 1:01.137 06:08 27:27 16

7 113 3:24:24 3:25:25 1:01.328 07:09 27:35 16

8 114 3:27:11 3:28:12 1:00.875 08:10 01:46 1

9 115 3:29:54 3:30:55 1:00.652 09:11 01:42 1

10 135 4:03:12 (Arrivo) - 32:17 20

10 - PEDERZÒ RACING TEAM
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24/01/2021 - 12:09Winter Series - 4 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 13 24:40 25:40 1:00.503 01:00 24:40 13

2 29 53:35 54:36 1:00.997 02:01 27:54 16

3 44 1:20:53 1:21:54 1:01.234 03:02 26:16 15

4 61 1:51:27 1:52:28 1:00.884 04:03 29:33 17

5 70 2:08:06 2:09:11 1:05.427 05:09 15:37 9

6 87 2:38:33 2:39:29 55.965 06:05 29:21 17

7 104 3:08:49 3:09:50 1:01.104 07:06 29:20 17

8 117 3:32:10 3:33:11 1:00.951 08:07 22:19 13

9 118 3:34:53 3:35:54 1:00.923 09:07 01:42 1

10 135 4:03:41 (Arrivo) - 27:46 17

6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 28:13 29:14 1:00.635 01:00 28:13 15

2 29 54:16 55:16 1:00.580 02:01 25:01 14

3 45 1:23:21 1:24:22 1:00.927 03:02 28:04 16

4 62 1:53:48 1:54:49 1:00.796 04:02 29:26 17

5 80 2:25:56 2:26:57 1:00.715 05:03 31:06 18

6 95 2:52:51 2:54:12 1:20.696 06:24 25:54 15

7 110 3:19:56 3:20:57 1:00.414 07:24 25:44 15

8 115 3:29:32 3:30:32 1:00.826 08:25 08:34 5

9 120 3:39:10 3:40:11 1:00.717 09:26 08:37 5

10 134 4:02:27 (Arrivo) - 22:16 14

25 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 7 14:39 15:40 1:00.727 01:00 14:39 7

2 24 45:30 46:31 1:01.605 02:02 29:49 17

3 33 1:02:29 1:03:30 1:00.935 03:03 15:58 9

4 50 1:32:55 1:33:56 1:00.796 04:04 29:24 17

5 66 2:02:23 2:03:23 1:00.365 05:04 28:27 16

6 83 2:32:39 2:33:40 1:00.924 06:05 29:15 17

7 100 3:02:56 3:03:58 1:01.281 07:06 29:16 17

8 105 3:12:29 3:13:31 1:01.488 08:08 08:31 5

9 117 3:34:22 3:35:23 1:01.039 09:09 20:51 12

10 134 4:02:46 (Arrivo) - 27:22 17

22 - SKA ACADEMY MASTER
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 26:41 27:39 57.513 00:57 26:41 14

2 30 55:47 56:48 1:01.051 01:58 28:08 16

3 46 1:25:00 1:26:00 59.943 02:58 28:11 16

4 62 1:53:50 1:55:00 1:09.679 04:08 27:49 16

5 78 2:23:28 2:24:29 1:00.711 05:08 28:28 16

6 94 2:52:13 2:53:14 1:01.139 06:10 27:44 16

7 110 3:20:45 3:21:46 1:01.386 07:11 27:30 16

8 122 3:42:13 3:43:13 1:00.707 08:12 20:26 12

9 128 3:53:27 3:54:28 1:00.933 09:13 10:13 6

10 134 4:03:09 (Arrivo) - 08:40 6

58 - DRGM-WLF
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 26:15 27:16 1:00.776 01:00 26:15 14

2 30 55:52 56:54 1:01.651 02:02 28:36 16

3 43 1:20:39 1:21:40 1:00.948 03:03 23:44 13
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24/01/2021 - 12:09Winter Series - 4 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

4 59 1:50:16 1:51:18 1:01.584 04:04 28:36 16

5 76 2:20:39 2:21:40 1:01.280 05:06 29:21 17

6 77 2:23:27 2:24:28 1:01.018 06:07 01:46 1

7 92 2:49:57 2:50:58 1:01.088 07:08 25:28 15

8 100 3:04:53 3:05:54 1:00.951 08:09 13:55 8

9 116 3:32:59 3:34:00 1:01.020 09:10 27:04 16

10 134 4:03:33 (Arrivo) - 29:33 18

29 - NAC TEAM ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 30:17 31:18 1:01.460 01:01 30:17 16

2 32 59:21 1:00:22 1:00.946 02:02 28:03 16

3 48 1:29:37 1:30:39 1:01.384 03:03 29:15 16

4 65 2:00:27 2:01:29 1:01.584 04:05 29:48 17

5 81 2:29:12 2:30:13 1:00.978 05:06 27:43 16

6 97 2:58:12 2:59:13 1:00.987 06:07 27:58 16

7 110 3:21:38 3:22:40 1:01.252 07:08 22:25 13

8 121 3:41:28 3:42:29 1:00.888 08:09 18:48 11

9 127 3:52:52 3:53:53 1:00.929 09:10 10:23 6

10 133 4:02:34 (Arrivo) - 08:41 6

14 - PFV ACADEMY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 29:29 30:30 1:00.746 01:00 29:29 16

2 33 1:00:23 1:01:24 1:01.291 02:02 29:53 17

3 49 1:29:58 1:30:59 1:01.094 03:03 28:33 16

4 61 1:53:06 1:54:07 1:01.136 04:04 22:06 12

5 78 2:23:19 2:24:19 1:00.045 05:04 29:12 17

6 79 2:26:01 2:27:03 1:02.022 06:06 01:41 1

7 80 2:28:46 2:29:47 1:00.974 07:07 01:42 1

8 97 2:58:46 2:59:46 1:00.185 08:07 28:59 17

9 114 3:28:36 3:29:38 1:01.764 09:09 28:49 17

10 118 3:36:52 3:37:54 1:01.687 10:10 07:14 4

11 127 3:53:08 3:54:10 1:01.372 11:12 15:14 9

12 133 4:02:47 (Arrivo) - 08:37 6

23 - JP RACING TEAM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 30:01 31:04 1:03.326 01:03 30:01 16

2 32 59:19 1:00:22 1:02.849 02:06 28:14 16

3 48 1:28:40 1:29:42 1:01.611 03:07 28:18 16

4 65 1:59:13 2:00:14 1:01.486 04:09 29:31 17

5 81 2:27:50 2:28:51 1:00.581 05:09 27:35 16

6 93 2:49:53 2:50:55 1:01.565 06:11 21:02 12

7 104 3:09:44 3:10:45 1:01.132 07:12 18:49 11

8 107 3:15:59 3:17:01 1:01.330 08:13 05:14 3

9 115 3:30:46 3:31:47 1:01.623 09:15 13:45 8

10 116 3:33:30 3:34:32 1:02.374 10:17 01:42 1

11 123 3:46:30 3:47:30 1:00.868 11:18 11:57 7

12 133 4:03:18 (Arrivo) - 15:47 10

32 - G&G RACING TEAM 2
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 16 30:01 31:02 1:00.970 01:00 30:01 16

2 32 59:52 1:00:53 1:01.047 02:02 28:50 16
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24/01/2021 - 12:09Winter Series - 4 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

3 48 1:28:57 1:29:58 1:01.294 03:03 28:03 16

4 63 1:57:08 1:58:09 1:00.919 04:04 27:10 15

5 79 2:26:11 2:27:12 1:01.150 05:05 28:02 16

6 94 2:53:15 2:54:16 1:00.927 06:06 26:03 15

7 111 3:23:45 3:24:47 1:01.218 07:07 29:29 17

8 112 3:26:33 3:27:33 1:00.869 08:08 01:46 1

9 114 3:30:59 3:32:00 1:01.094 09:09 03:25 2

10 133 4:03:06 (Arrivo) - 31:05 19

3 - TEAM RICKY BOBBY
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 28:23 29:25 1:01.817 01:01 28:23 15

2 30 56:50 57:51 1:01.457 02:03 27:25 15

3 45 1:24:49 1:25:50 1:00.792 03:04 26:57 15

4 61 1:53:48 1:54:50 1:02.200 04:06 27:58 16

5 76 2:21:42 2:22:44 1:01.635 05:07 26:52 15

6 92 2:50:47 2:51:48 1:01.021 06:08 28:03 16

7 109 3:20:50 3:21:51 1:01.321 07:10 29:02 17

8 113 3:28:56 3:29:58 1:01.400 08:11 07:04 4

9 124 3:48:57 3:49:57 1:00.762 09:12 18:58 11

10 133 4:03:42 (Arrivo) - 13:44 9

33 - COYOTE ORZA GROUP
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 13 25:09 26:10 1:00.841 01:00 25:09 13

2 27 51:13 52:13 1:00.175 02:01 25:03 14

3 41 1:17:01 1:18:03 1:01.409 03:02 24:47 14

4 56 1:44:42 1:45:42 1:00.505 04:02 26:39 15

5 71 2:12:08 2:13:09 1:01.036 05:03 26:25 15

6 85 2:37:56 2:38:57 1:00.745 06:04 24:46 14

7 96 2:59:19 3:00:19 1:00.751 07:05 20:21 11

8 107 3:19:50 3:20:50 1:00.726 08:06 19:30 11

9 118 3:40:08 3:41:09 1:00.967 09:07 19:17 11

10 132 4:03:52 (Arrivo) - 22:43 14

27 - APULIA RACING TEAM SPEED PROJECT
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 27:14 28:16 1:02.249 01:02 27:14 14

2 27 51:41 52:43 1:02.298 02:04 23:24 13

3 41 1:17:44 1:18:46 1:02.010 03:06 25:01 14

4 55 1:44:21 1:45:23 1:01.780 04:08 25:34 14

5 70 2:12:10 2:13:13 1:03.756 05:12 26:46 15

6 86 2:41:52 2:42:54 1:02.050 06:14 28:38 16

7 99 3:05:45 3:06:48 1:02.996 07:17 22:51 13

8 108 3:22:48 3:23:51 1:02.185 08:19 16:00 9

9 118 3:41:27 3:42:30 1:02.574 09:21 17:36 10

10 130 4:02:23 (Arrivo) - 19:53 12

7 - EUROKARTING CLUB
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 27:36 28:37 1:00.598 01:00 27:36 14

2 29 55:46 56:48 1:01.314 02:01 27:09 15

3 44 1:23:55 1:24:57 1:01.240 03:03 27:07 15

4 60 1:53:07 1:54:08 1:00.509 04:03 28:10 16

5 76 2:22:58 2:23:59 1:01.080 05:04 28:50 16
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24/01/2021 - 12:09Winter Series - 4 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

6 83 2:36:53 2:37:54 1:00.981 06:05 12:53 7

7 99 3:05:35 3:06:37 1:01.828 07:07 27:41 16

8 102 3:11:55 3:12:56 1:01.248 08:08 05:17 3

9 105 3:18:25 3:19:26 1:01.007 09:09 05:29 3

10 114 3:34:56 3:35:57 1:01.271 10:11 15:29 9

11 115 3:37:43 3:38:44 1:01.091 11:12 01:45 1

12 130 4:02:59 (Arrivo) - 24:14 15

9 - BOLZA CORSE
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 27:18 28:21 1:02.988 01:02 27:18 14

2 29 55:48 56:50 1:02.325 02:05 27:27 15

3 44 1:24:17 1:25:23 1:05.607 03:10 27:27 15

4 58 1:50:43 1:51:45 1:01.519 04:12 25:20 14

5 74 2:19:59 2:21:01 1:01.708 05:14 28:14 16

6 88 2:46:04 2:47:06 1:01.924 06:16 25:03 14

7 101 3:09:52 3:10:55 1:02.783 07:18 22:45 13

8 117 3:38:22 3:39:24 1:01.587 08:20 27:27 16

9 118 3:41:11 3:42:16 1:04.568 09:25 01:46 1

10 119 3:44:01 3:45:02 1:00.993 10:26 01:45 1

11 120 3:46:48 3:47:50 1:02.003 11:28 01:46 1

12 130 4:03:21 (Arrivo) - 15:30 10

24 - PLAN RACING AM
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 14 27:35 28:36 1:01.442 01:01 27:35 14

2 15 30:22 31:23 1:01.055 02:02 01:45 1

3 31 59:47 1:00:48 1:00.973 03:03 28:24 16

4 47 1:29:43 1:30:44 1:00.852 04:04 28:54 16

5 63 1:59:35 2:00:35 1:00.494 05:04 28:50 16

6 79 2:29:11 2:30:11 1:00.745 06:05 28:35 16

7 80 2:31:58 2:32:59 1:01.198 07:06 01:46 1

8 81 2:34:44 2:35:45 1:01.037 08:07 01:44 1

9 97 3:04:12 3:05:14 1:01.368 09:09 28:27 16

10 113 3:33:06 3:34:07 1:01.205 10:10 27:52 16

11 119 3:44:49 3:45:50 1:01.282 11:11 10:41 6

12 130 4:03:25 (Arrivo) - 17:35 11

8 - EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 15 29:34 30:36 1:01.318 01:01 29:34 15

2 31 58:58 59:59 1:00.941 02:02 28:22 16

3 47 1:29:15 1:30:16 1:01.061 03:03 29:15 16

4 61 1:55:45 1:56:47 1:01.427 04:04 25:29 14

5 77 2:25:03 2:26:05 1:02.191 05:06 28:16 16

6 93 2:54:43 2:55:44 1:00.935 06:07 28:37 16

7 99 3:06:17 3:07:18 1:01.406 07:09 10:32 6

8 103 3:14:28 3:15:29 1:01.431 08:10 07:09 4

9 106 3:20:52 3:21:53 1:01.018 09:11 05:22 3

10 116 3:39:15 3:40:17 1:01.643 10:13 17:22 10

11 119 3:45:33 3:46:34 1:01.059 11:14 05:15 3

12 129 4:02:25 (Arrivo) - 15:51 10

2 - KARTONE
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24/01/2021 - 12:09Winter Series - 4 Ore Endurance - Finale

Pit stops
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 13 26:40 27:42 1:02.424 01:02 26:40 13

2 28 54:52 55:53 1:01.298 02:03 27:09 15

3 44 1:24:23 1:25:25 1:01.521 03:05 28:30 16

4 45 1:27:13 1:28:15 1:01.267 04:06 01:48 1

5 46 1:30:01 1:31:02 1:01.306 05:07 01:46 1

6 62 2:00:09 2:01:10 1:00.675 06:08 29:06 16

7 78 2:29:42 2:30:42 1:00.469 07:08 28:31 16

8 94 2:59:08 3:00:10 1:02.120 08:11 28:26 16

9 95 3:01:58 3:02:58 59.814 09:10 01:47 1

10 96 3:04:43 3:05:55 1:11.498 10:22 01:45 1

11 112 3:34:15 3:35:16 1:01.131 11:23 28:20 16

12 129 4:03:38 (Arrivo) - 28:21 17

15 - AEM RACING
Giro Ora Out Pit stop Totale In pista Giri

1 11 22:09 23:11 1:02.472 01:02 22:09 11

2 26 50:01 51:02 1:01.556 02:04 26:49 15

3 38 1:13:29 1:14:31 1:01.931 03:05 22:26 12

4 48 1:32:46 1:34:35 1:48.707 04:54 18:15 10

